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" AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

" Sede legale ed §n1minfétrativa: 74 lOO‘T..ARANTO - Vi.a C. Battisti, 657
' Telefono 09973561 (5 lince urbang) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscriziéne al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale vergato: €38.381.881,75
et M « " .
7 ORDINATIVO DI P_AGAMEN"I‘O
.| GESTIONE " ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA COD.CASSA | COD.CASSA _IMPORTO ORDINATIVO
S 0 1.089 20/08/2015 _ € 262,30
| IL CASSIERE | ’ IL SOLE24 ORE S.p.A
- PAGHERA' . : o
§, LA'SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | - -
*" A FAVORE DI: . | via Monte Rosa, 91
v , 20151 MILANO (MI)
K ‘ _ Partita IVA: 00777910159
_ ‘ | - L = CC 03.18;20.366
" | DICONSIEURO:  duecentosessantadue,30 ‘
| PAGAMENTO: - .
' UNICREDIT, . . IBAN: IT96A0200809440000500031602
o e o CAUSALE DEL PAGAMENTO
E\_“ : '
T ‘Fattura Ricevuta
Y
| |pAGAMENTOFATTUREN, .
i 45501968 ClG.XD&IT44TY6
- IMPORTO LORDO p 26230
o) o ‘ TOTALERITENUTE | € 0,00
. .. e ‘::- L, o R . . . .
Cehn : P A Gn ATO IMPORTO L€ 262,30
e B | 1\ . : ‘
oo T .24 A(}\& AU
R
- o [EARGANON (€ DEIFSCHID! SIENAS.DA.
. . Filiale di Taranto
CASSA ' - CASSA

LN S | IMPORTO LORDO € 262,30
o * RISULTANZE | — bt —— e N
“ . DELLA GESTIONE DI CASSA _PREVISIONE € 0,00
'L:_‘: o T A e T 0.00 e o e
%} - ESTREMIDELIBERA - | _PB?fMORDINATIVI EMESSI ' e
.163/09. P | DISPONIBILITA’ € 0,00
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SIBAN BENEFICIARIO: 1I9690200809440000500061603
sNR.SCI: © 104615702 CRU: 3051 /109205
EDATA URDINE: 24.08.2015

TRANSAC I 1UN ID: $051/109205010504815801158001 |

UOKDINANIE: RZIENDA MER LA MUBILIIA® NELL'AREA D1 1A
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

': v Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
:‘L Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
i Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
o ) Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale vers:ato: €8.381.881,75
c . o
g A ORDINATIVO DI PAGAMENTO
. GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO. [ DATA COD.CASSA COD.CASSA ]. IMPORTO ORDINATIVO
I r 0. 1.089 20/08/2015 o Jl € 262,30
. IL CASSIERE ' . IL SOLE 24 ORE S.p.A
PAGHERA'
. LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | .
AT AVORE DI via Monte Rosa, 91
' 20151 MILANO (MI)
- . Partita IVA: 00777910159
: , CC 03.18;20.366
¢ | pIcONSTEURO:,  duccentosessantadue,30.
0 -|‘ PAGAMENTO:
. ‘ UNICREDIT IBAN: IT96A0200809440000500031602
, CAUSALE DEL PAGAMENTO ' - -
| Fattura Ricebuta
8 PAGAMENTO FATTURE N. S
¥ , . Lol .
|4ss01968 CIG. X DG T¢AT36
. o IMPORTO LORDO € 262.30
- : . : .| TOTALE RITENUTE € 0,00
o : '
IMPORTO | € 262,30
f CASSA CASSA
o - IMPORTO LORDO € 262,30
. . RISULTANZE - - - 0 I —
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
T -‘ . i . . T TTTTr T e ___'——e-'— -t __-_6,00 - Tt T T
ESTREMI DELIBERA - PROG. ORDINATIVI EMESS] o
63/09 . DISPONIBILITA' € 0,00
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AMAT SPA 04 Lit 0@} Spett.le
AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI 657 VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO TA 74121 TARANTO TA
C.F. 00146330733 P.L 00146330733
Codice Utente Cod. Cliente Amm.vo Documento Numero Del
LS 286404 FATTURA 45501968 31.10.2013
Numere Abbonamento Protocollo Cod. Cliente Gestion.le |Doo, di riferimento Del
01125914 213011 )
Modalita di pagamento Banca di appoggio Cliente
RID DA CLIENTE 60 GG D.F.F.M. BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
Riferimento Vs. Ordine
NUM. Gl NOTE VALIDO NR. COPIE IMPFORTO SCONTO. IMPORTO COD.
ABB. ' DAL USCITE TOTALE NETTO IVA
14349 STANDAﬁD ONLINE 18.10.2013 360 1 19,75 159,75 V6
17.10.2014 Scadenza  prevista
10767 , RASSEGNA STAMPA 18.10.2013 360 H 4,41 4,41 V6
INTERNAZIONALE 17.10.2014 Scadenza  prevista
9299 Quotidiano Online Editrice 18.10.2013 360 1 190,34 ) 190,84 vé
17.10.2014 Scadenza  prevista #zienda per la mobilta aellrea o Taranto -
Prot. n, A é? GSS '
e AP s w13 DIC. 201
~ L DIC ’[ j ’1@5 "}6 AD  Amm.re Delegato )
: , DG Direttore Generale o
DA DiettoreAmministraive 5
DT Dettore Tacnico !
1IAP Agpaiii / Contratl o
‘ CM Commerciale] Makeling g
) UCB Contabilt4 Bilancio O
RIC N-WA_E._z_-—%——- UES Esercizo/ Sosta O
1 6D IC 2013 UIS Informatica/ Statisica o
DATA DI REGISTR. . UMT Mamulenzione /Tecnica - O3
URYU  Risorse Umane o
UAG Affari Gen. PPRR. SINISTRI
RAG  Utficio Ragioneda 0
STQ_ Statf Qualith =)
IMPONIBILE IVA. | COD. IVA ALIQ. IVA IMPORTO IVA o TOTALE
A 21500, | V6-IVA Vend. imp. 22% 22% 47,30 262,30
IVA, SE ESPOSTA, AD ESIGIBILITA' IMMEDIATA TOTALE FATTURA 262,30
BANCHE DI APFOGGIO PER PAGAMENTL: ]
BANCA INTESA - SAN PAOLO SPA RETE CARIPLO AG. 45 Milano IT70 Q 03069 09557 000024000197
BANCA INTESA - SAN PAOLC SPA RETE -COMIT AG.24 Milano IT38 U 03069 09510 001133480413
|+ CONTRIBUTO “AMBIENTALE GONA] #8SOLTO SE DOVUTO
: PAG 1

Sede logale: Via Monte Rosa, 91 - 20149 Milano - Ammiuistrazione:’ Via Monte Rosa, 91 - 20149 Milano -
Capitale Sociale Eure 35,123.7874 i.v,

Il Sole 24 ORE S.p.A.

Tel, 023022.1 - www.gruppoldore.coin

- n. 00777910159 di Cod, Fise, Part. IVA & di iscrizione nel Regisiro dolle Imprese di Milano - R-E.A. n. 694938
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Spett.le

AMAT

SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

IV Sglc 24 ORE 5.p.A.

Sede legale; Via Monte Rosa, 81 - 20149 Milano - Amministrazione: Via Monie Rosa, 91 « 20149 Milano - Tel. 0230221 - WWW, gruppo24ore.com
Copitale Sociale Euro 35,123,787 iv. - n. 00777910159 di Cod. Fisc, Part. IVA & di iscrizione nel Registo delle Imprese di Milano - RLE.A, n. 694938

74121 TARANTO TA 74121 TARANTQ TA
C.F. 00146330733 P.L. 00146330733
“f; Codice Utente Cod. Cliente Amm.vo Documento Numero Del
LS 286404 FATTURA 45501968 31.10.2013
Numere Abbonamento Protocollo Cod. Cliente Gestion.le |[Doc, di riferimento Del
01125914 213011 :
Modalita di pagamento Banca di appoggio Cliente
RID DA CLIENTE 60 GG D.F.F.M. BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
Riferimento Vs. Ordine -
NUM. NOTE VALIDO NR. COPIE MORTO SCONTO, IMPORTO CCD.
ABB. DAL USCITE TOTALE NETTO IVA
14349 STANDARD ONLINE 18,10.2013 360 1 19,75 19,75 Vo
17.10.2014 Scadenza  prevista
10767 RASSEGNA STAMPA 18.10.2013 360 1 441 4,41 Vé
INTERNAZIONALE 17.10.2014 Scadenza  prevista
9209 Quotidiano Online Editrice 18.10.2013 360 1 190@{: s.f, 150,84 Vé
17.10.2014 Scadenza  prevista Azienda per la moblila rel'area di Tarants
Prol. n, A ? 635. .
w B3 D0IC. 2013
AD  Amm re Delegato o
DG Dietiora Generale o
DA Direttor Amministalive
DT Dwetiore Teatico 'm
VAR Appafii | Conlratf ]
. 2 UCM Commerciale/ Makeling
5 UCB Contabiita Bilancio o
RIC lN.lVA 3 2 UES Esercizin/ Sosta o
1 B | ”: Zm 3 UIS  Informalica / Stetistica [
DATA Dt REGISTR. ! UMT  Mamddenzione /Tethics .
URU Risorse Umane o
UAG  Aftgri Gen. PERR. SINISTRI
RAC  Uficio Ragioneria =
STQ Stk Qualita ~
IMPONIBILE IVA COD. IVa ALIQ. TVA IMPORTO IVA - TOTALE
215,00 | ¥6-IVA Vend. imp. 22% 22% 43,30 262,30
IVA, SE ESPOSTA, AD ESIGIBILITA* IMMEDIATA TOTALE FATTURA 262,30
BANCHE DI APPOGGIO PER PAGAMENTI:
BANCA INTESA - SAN PAOLO SPA RETE CARIFLO AG. 45 Milsna IT70 Q 03069 09557 000024000197
BANCA INTESA - SAN PAOLD 5PA RETE COMIT AG.24 Milano IT33 U 03069 D9S10 001133680113
| CONTRIBUTE AMBIENTALE-CONAT ASSOLTO SE DOVUTO

PAG |



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n® del

DATA FIRMA DEL RESFPONSABILE
Conv. n° del .

IL RESP. UNITA" PERSONALE

Determ. A.D. n° del per stipefvisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n* 9/ %} gl /j/ 5
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO URFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

I }ES/ TA' CONTRATTI
SUPENIS]OHE

Contr. Rep. n. ' del
DAT7 ( r:|
7 i 7 Delib. C.A. n. del
\ Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA |\ | ‘
verifica dati contabili Deliﬁ. CA n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura \

Data scadenza pagamento

N
data scadenza di pagamento presunta ﬂﬁj\ DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
D‘%LA g / s F’RMA E ONSAB L. RESP. UNITA' TECNICA

/ A o 8 ' per supervisione
7 7
IL RESP. UNITA' CONTABILITA” E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

{Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA L. RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
P
verifica conferimento incarico 2 = G)f/ﬁ
Conferimanto del ......oocoeeevvieiinieinneeen. Prot.....cocoovvveveiennnn,
[L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
[DATA FIRMA ' .
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: \ Studio Legale Avv. Andrea Calvi

Andrea Calvi
Avvocato

Trezzano s/N, 29 Luglio 2015

Egr. Sig. / Spett.le

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI 657 657

74121 TARANTO TA

Codice cliente: 286404
OGGETTO: credito scaduto il Sole 24 ORE S.p.A.

Si & rivolto al mio Studio Il Sole 24 ORE S.p.A. conferendomi mandato di agire nef Vostri confronti onde
ottenere il pagamento di quanto da Voi dovuto, come risultante dal dettaglio in calce alla presente.

Viintimo, quindi, di fare pervenire il pagamento della somma complessiva sotto evidenziata entro e non oitre
15 giomni decorrenti dalla data di ricezione della presente, con awviso che, in difetto, adird le vie giudiziali in
conformita al mandato conferitomi, cié anche con riguardo alle partite debitorie a scadere ai sensi del disposto
dellart. 1186 c.c.

Tengo altresi ad evidenziare che la presente viene inoltrata ai sensi dell'art. 1454 ¢.c., con la conseguenza
che il mancato pagamento del dovuto compaortera la risoluzione di diritto del contratto in essere con la mia
assistita oltre al blocco delle forniture.

Al fine di evitare disguidi, Vi invito a farmi pervenire conferma 3 dellavvenuto pagamento, eseguito o |
eseguendo.[él._seguentgiﬁ‘diri'zi'o_ tail’studio’legale:calvi@orfiniatel.it oppure tramite fax 0248464235,/

Ogni ulteriore comunicazione scritta potra essere inoltrata alla mia attenzione in 20090 Trezzano sul Naviglio
{MI) - via Cristoforo Colombo n. 49,

Indico, per Vostra opportuna utilita, i rifeimenti bancari della mia assistita Il Sole 24 ORE S.p.A.:
Unicredit Banca d'Impresa Via San Protaso n. 3 - 20121 Milano
IBAN: IT96 A 02008 09440 000500031602

Distintisaluti

AW, Andbeh Calvi /I" "H,é'[/m-

SITUAZIONE CONTABILE AL 19/07/2015

Nr.ns Dala emissione Data Scadenza ) ua\;f% G Taranto
1210060262  31/10/14 3111214 Assonda perla moblk "Z’“
Totale [nteressi: €9,76 Prot. n, /[g O‘F
Spese Legali: €50,00 del 1.3 AGD. 2005
AD  AmmreDtegets ]
Totale da pagare: € 322,06 UG Dircliore Geressln )
DA Dicloelemiicite O
ﬁ) ~ DT - Direttwre Tegsien o
\ _ w-&{}, UAP Appelti Ferirald ]
MN ﬂl PLL TR 0 e UCM Commentde) My O
UCB Confatiitd Biendo

O{’ F'F(-}rgu\ G<S04968 ol Jileol 2ty UES EsmaniSiss 5

UMT Manutenzione Teeicz D

URU  Risorse Umane ju
W{ € 262 %2 UAG Aflai Gen PPRR SNISTR
{ RAG Uificio Ragioneria /é
STQ Staff Qualit O

AMSGoS @Pia FpdlA— :
JLENCHA COPA (COVhe(d—

Viale Gran Sasso n. 28 — 20131 Milano - Telefone 0239104147

Recapito gestione posizione: Via C. Colombo, 49 — 20090 Trezzano s/N (M} tel. 0244570340 fax 0248464235 email:

ctiardim lamala — ot
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Codice Utente Cod. Cliente Amm,vo Documento Numero Del
LS 286404 FATTURA 45501968 31.10.2013
Numero Abbonamento Protocollo Cod. Cliente Gestion.le |Doe. di riferimento Del
01125914 213011 '
Modalith @i pagamento Banca di appoggio Cliente
RID DA CLIENTE 60 GG D.F.F.M. BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
Riferimento Vs, Ordine
NUM. NOTE VALIDO NR. COPIE IMPORTO SCONTO. IMPORTO COD.
ABB. DAL USCITE TOTALE NETTO IVA
14349 STANDARD ONLINE 18.10.2013 360 1 19,75 19,75 Vb
17.10.2014 Scadenza  prevista
10767 RASSEGNA STAMPA 18.10,2013 360 1 4.41 4.41 v
INTERNAZIONALE 17.10,2014 Scadenza  prevista
9299 Quotidiano Online Editrice 18.10.2013 360 1 190,84 190,84 V6
17.10.2014 Scadenza  prevista #Faignda per la mobilila r.e-\l‘area di Taranto
Prot, n, A QBSg ‘
« 030IC, 2013
AD  Ammre Delegato o
DG Diretlore Cenerale O
DA - Diretiors Amministrative
OT  Drretfore Techico o
VAP Appatii f Conlratt (]
22 5 UEW Commerciale / Markeling
UCH  Contabilita Biancio O
RIC NIVA 3 { UES Esercizin/ Soste o
_ 1 8 OIC 2013 US  Informatica/Slatisica. g
DATA DI REGISTR. ' —} UMT  Mamatenzione { Tecnicar - 1
URU " Risorse Umane o
UAG Affari Gen. PPRR, SINISTRI
RAC  Ufficio Ragionede o
STQ  Staff Qualts =
IMPONIBILE IVA €OD. IVA ALIQ. IVA IMPORTO IVA " TOTALE
215,00, | Y6IVA Vesd. imp. 22% 22% 47,30 262,30
VA, SE ESPOSTA, AD ESIGIBILITA® IMMEDIATA TOTALE FATTURA 262,30
BANCHE' DI APPOGGIO PER PAGAMENTI: ]
BANCA INTESA - SAN PAOLO SPA RETE CARIPLO AG. 45 Milano IT?7D Q 03069 09557 000024000157
BANCA INTESA - SAN PAOLO SPA RETE COMIT AG.24 Milano IT38 U 03069 09510 001133680113
| - CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO SE DOVUTO

1l Sole 24 ORE 5.p.A.

Sede legafer Via Moute Rasz, 91 - 20149 Milano - Amministrazione; Via Monte Rosa, 91 - 20149 Milano - Tel. 023022.1 - WWw. gruppo24ore.com
Capitale Socizle Euro 35.123,782,4 iv. - n. 00777510155 di Cod. Fise, Part, 1VA e di iscrizione nel Registro delie Imprese di Mitans - R,E,A. n, 694938

PAG |




‘ Credito scaduto cli.286404.

Oggetto: Credito scaduto cli.286404.

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>
Data: 20/08/2015 11.51

A: studio.legale.calvi@omniatel.it

-Si conferma che in data odierna & stato emesso I'ordinativo di pagamento n.1089 di €
262,30 in favore del "IL SOLE 24 ORE S.p.A" riferito al saldo della fattura n.45501968
del 31/10/2013 che, a breve, sara trasmesso ¢/o la ns. Tesoreria del Monte dei Paschi di
siena di Taranto.

Distinti saluti

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria f.f.
Tel. 099-7356222

1dil 20/08/2015 11.52



